Mo £*iПРОТОКОЛ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ №
собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме по адресу г. Белорецк,

УЛ. \ \Ш Ш Л Л Л О & ^ ______ ,дом
шССпо О ь UC0CL форме голосования

И нициаторы  проведения общету с о б р а н и е  cq

3

5ственников помещ ений -  собственник^ п о м ещ ен гу ^
J&iULbfYlVH^G^

Цель участия в собрании:
fU lA U M tlL J  |

_ Н а  дату проведения собрания установлено, что в многоквартирном доме по адресу г.
u i l U n d U H C -  , ул. 1 (А м М Л Л ^1<мй_______ , д. JSL имеется 3 * /  собственников, владеющ их

кв.м, из ни^ I ш щ .  кв.м, ж илы х помещ ений, U Со кв.м нежилых--------- ------------ - v ------* —■— ■ ' ----------/ ----------
помещ ений. О бщ ее количество всех собственников ж илы х и нежилых помещ ений составляет 100 %.
«Присутствующие»:

В общ ем собрании собственников помещ ений в многоквартирном доме по адресу г.
, ул. д . _ 5 2 _  приняли участие собственники и их

представители в к о л и ч е с т в  у  1 огласно листам регистрации собственников
пом ещ ений в многоквартирном доме -  П рилож ение №  -/ к протоколу), в л а д е ю щ и е 7 ) т у 4 в,
ж илы х и неж илых помещ ений в доме, что составляет %  голосов.

м

Кворум имеется. Общее собрание собственников правомочно принимать реш ения по вопросам
повестки дня общ его собрания.

С ообщ ение о проведении собрания доведено до всех собственников помещ ений в установленные
законом  порядке и сроки.

Повестка собрания:
1. О выборе председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии
2. Утверждение перечня услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном .

доме (кровли МКД).
3. Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества (кровли) в

многоквартирном доме.
4. Утверждение сметы расходов на капитальный ремонт (кровли).
5. Определение источников финансирования капитального ремонта.
6. Избрание лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме

1

уполномочено участвовать в обследовании технического состояния многоквартирного дома и приемке
выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

7. О выборе места хранения протокола собрания;

■ п я с ь юпредседателем собрания
)ih  6 3  секретарем

счетной комисси:
гП Л О О !

По первому вопросу: О выборе председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
с предложением

:ссии: председателем
секретарем_

первому вопросу: U выборе председателя, секретаря оощего со on
«Слушали» : ^ (X L lM lP fb u U ^ i a JLUXQu

об избрании председателя с о б р а ^ я ,  секретаря, ч л е н о в . счетной
собрания J ОМЖ,

3 ?Ш Ш м комиссии:енами
Щ б я г1 с

Т Ш П

Проголосовали:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Доля голосов от общего
количества голосов

собственников помещений,
присутствующих на собрании,

проценты

— -

Доля голосов от общего
количества голосов всех

собственников помещений в
многоквартирном доме,

проценты

— —

Реш ение по 1 вопросу повестки принято количеством  голосов, составляю щ им - f d p  _% от
общ его числа голосов собственников, принявш их участие в голосовании.

По второму вопросу: Утверждение перечня услуг и работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме (кровли МКД).

«Слушали» : ! jb lP U y n U [ < M  Ц $Щ Х1М >1Ь i h i Y C W
предложил (-а) утвердить представлений перечень услуг и работ по капит;
имущества (кровли) в многоквартирном доме №

«Предложено»: Утвердить перечень,
(кровли МКД) в многоквартирном доме № 0 j

по ул.
УС-, и Р'
п т LtilAJ?

__, который (-ая)
му ремонту общего

Проголосовали:

услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества
_ по ул. г.Белорецк.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Доля голосов от общего
количества голосов

собственников помещений,
присутствующих на собрании,

проценты

—

Доля голосов от общего
количества голосов всех — —

2

собственников помещений в
многоквартирном доме,

проценты

Решение по 2 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим т  % от общего
числа голосов собственников, принявших участие в голосовании.

По третьему вопросу: Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества
(кровли) в многоквартирном доме.

«Слушали»
предложил (-а) утвердить—с
многоквартирном доме № О "j

: 1 (А /Л № М 4 С  Ж Ш у Ощ м А нлМ .  ,
рдить—сроки проведения капитального ремонта общего <щиуще<
г № Ь Ч по yn.lLilAJJ | UU-jCty - в течение20

который (-ая)
Иущества (кровли)

в течением
«Предложено»: Утвердить cpoi^i проведения капитального ремонта общего имущества (кровли) в

многоквартирном доме № S3- по ул. - в течение 20 1

Проголосовали:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Доля голосов от общего
количества голосов

собственников помещений,
присутствующих на собрании,

проценты
■—

—

Доля голосов от общего
количества голосов всех

собственников помещений в
многоквартирном доме,

проценты
Щ — —

Решение по 3 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим J (W  % от общего
числа голосов собственников, принявших участие в голосовании.

По четвертому вопросу: Утверждение сметы расходов на капитальный ремонт (кровли).

который (-ая)
предложил

«Слушали» : О о Ц Ш Ш ^ У о -i ty jV tY ltX /lU A  к м
«ил (-а) утвердить представленнуйэЬмету расходов на капитальный ремонт крбЗли.

«Предложено»: Утвердить представленную смету расходов на капитальный ремонт кровли в
............... У и Л О ^  - в размере 3 Ы>^)~многоквартирном доме №

дить представ;
по ул. j tLVbCi рублей.

Проголосовали:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Доля голосов от общего
количества голосов

собственников помещений,
присутствующих на собрании,

проценты

-— —

Доля голосов от общего
количества голосов всех

собственников помещений в
многоквартирном доме,

проценты * , 4 — •----

Решение по 4 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим % от общего

3

числа го л geo в собственников, принявших участие в голосовании.

По пятому вопросу: Определение источников финансирования капитального ремонта.
«Слушали» : .XJM который (-ая)

предложил (-а) определить в качестве ниточников финансирования капитального рёмонта кровли взносы
собственников.

«Предложено»: Определить в качестве источников финансирования капитального ремонта кровли
взносы собственников.

Проголосовали:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Доля голосов от общего
количества голосов

собственников помещений,
присутствующих на собрании,

проценты

— —

Доля голосов от общего
количества голосов всех

собственников помещений в
многоквартирном доме,

проценты
- —

Решение по 5 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим т с  % от общего
числа голосов собственников, принявших участие в голосовании.

По шестому вопросу Избрание лица, которое от имени всех собственников помещений в
многоквартирном доме уполномочено участвовать в обследовании технического состояния
многоквартирного дома и приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе
подписывать соответствующие акты.

«Слушали» :
предложил (-а) избрать (J)ULjW J f/YU ,^C 4 ЮйЛУ\M-AA4V

который (-ая)

(ФИО)
в качестве лиц (-а), которые (-ое) от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме
уполномочено участвовать в обследовании технического состояния многоквартирного дома и в приемке
выполненных работ по капитальномуремонту кровли, в том числе подписывать соответствующие акты.

«Предложено»: Избрать \ш Я Ъ /{Ж + 0
>вли, в том числе подписывать соответствующие акты.
у м  Ш Х О с/iM ^ o  ^

'><7 М 9 6 4DbW-HS%3
всех собственников помещений к многоквартирном

(ФИО)
в качестве лиц (-а), которые (-ое) от имени всех собственников помещений в" многоквартирном доме
уполномочено участвовать в обследовании технического состояния многоквартирного дома и в приемке
выполненных работ по капитальному ремонту кровли МКД, в том числе подписывать соответствующие акты.

Проголосовали:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Доля голосов от общего
количества голосов

собственников помещений,
присутствующих на собрании,

проценты

—

Доля голосов от общего
количества голосов всех

собственников помещений в
многоквартирном доме,

проценты * i « / .
—

4

Решение по 6 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим к ю _  % от общего числа
голосов собственников, принявших участие в голосовании.

По седьмом у в^Шросу: О выборе места хранения протокола собрания;
«Слушали»: ИЛГГМлбЛ предлож ением выбрать местом
хранения протокола собрания собственников по  ̂очной форме и других материалов собрания
(реш ения): оригинал- управляю щ ая организация^ ^  _______ п0 адресу:
г.Белорецк, ЧЛ hDfiliy] Ufaft)dkM' <Q iL Q U ujt L  J j
у председателя собрания. I J I

копия -

«Предложено»: выбрать местом хранения протокола собрания собственников по очной форме и
других материалов собрания (реш ения): оригинал- управляю щ ая организация
(ХЮ . по адресу: г.Белорецк,

копия -  у
председателя собрания. II 1 I

П роголосовали:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Доля голосов от общего
количества голосов

собственников помещений,
присутствующих на собрании,

проценты

4 м  у — —

Доля голосов от общего
количества голосов всех

собственников помещений в
многоквартирном доме,

проценты

ц > 4 ----- - ---- '

Приложения:

1. Л ист регистрации собственников помещ ений, присутствую щ их на общ ем внеочередном собрании
собственников помещ ений по очной форме голосования в многоквартирном доме по адресу г.
Белорецк, ул. 1 ___ .Д . Ю  ОЧ _листов;

2. Л ист голосования собственников помещ ений, по вопросам повестки дня на общ ем внеочередном
собрании собственников по очной форме голосования в многоквартирном доме по адресу: г.
Белорецк, ул. д. _ 5 3 _ -  ^  листов.

3. П еречень услуг и работ по капитальном у ремонту кровли общ его имущ ества в
м ногоквартирном  доме.
4. Смета расходов на капитальный рем онт кровли.

П редседатель общего собрания 0 ' г -

(подпись) (лата3 4)

5

Секретарь общ его собрания

Члены  счетной комиссии:

< Р д.ф  ( Q ' f f ) J j./ji.
(подп^рь) (дата)

(подпись) (дата)

П редставители управляю щ ей
ком пании

(подпись) (дата)

у/ L irtfU X jlU U L  £  /  )
(подпись) л л (дата)I W / J . i l i ' l V J D  )

с / W *  ( y / t o

(подпись)

у / . / / . / g / с

(дата)

( )
(подпись) (дата)

6